APROVADO
7 ivimiti LU 19

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

estudos e providências para implantação de um semáforo ou rotatória na avenida Suíça

local que dá acesso aos bairros Crispim, Santana, Carangola e Andrade

REQUERIMENTO N° 1607/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA IMPLANTAÇÃO DE UM SEMÁFORO OU
ROTATÓRIA NA AVENIDA SUÍÇA LOCAL QUE DÁ ACESSO AOS
BAIRROS CRISPIM. SANTANA, CARANGOLA E ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 1779/2019
Data: 23/05/2019 - -lo ário: 10:07

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que no local já houve vários acidentes e nos horários de pico fica difícil

transitar com segurança. Tendo foto de acidente que ocorreu naquele local em anexo

nesse requerimento.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente,

solicitando estudos e providências para implantação de um semáforo ou rotatória na

avenida Suíça local que dá acesso aos bairros Crispim, Santana, Carangola e Andrade

Pindamonhangaba, 27 de Maio de 2019.

Professor Osvaldo edo Negrão

Vereado\

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2